
UCHWAŁA NR XLVII/360/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 5c ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/22/15 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 27 marca 

2015 r. w sprawie utworzenia Krośnieńskiej Rady Seniorów oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2015 r. poz. 816) uchyla się w § 7 ust. 3.     

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA8ECC67-4B1F-486F-88C4-1D30A84650DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


